
ZÓ
N

8žT))

ZÓ
N

8žT)T
ZÓ

N
8žT))

ZÓ
N

8žfT»

ZÓ
N

8žT
)T

ZÓ
N

8žT
))

ZÓ
N

8žT)T

ZÓ
N

8žfT)

◂
Svit

ava

� �

�

�

�

�

�
�

�
�

�

�
�

�

�

�

sI
V

ʀV
V

sI

�

⇌

⇌

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

AD

DD D'V D'j

AI

AI

AI

AI

TT

UI

DU

II

UI

Vj

j

V'

V

V

L

I

L

T

T

T

I×

×

×

Vj
UV'

Vj

UV'

U

U

×
I

A

A

A

Vj

Vj

Vj

TT

TU

TT

DU

⑫

⑧

⑤

②ž③ž⑶ž�ž�

④

⑩⑹

Lj LI LA

LU L×

IA

TU

TT

AU

DT

I'

I'

Uj♿

UV♿

jT
jA

jT
jA

L'

LL
LV

LILA

IA
TD

AD

AD

AD

AD

AU

DT

DT

DT

ᴇDA✈

DD

UV♿U'ž

UV♿

UV♿

UV
♿ UV♿

Uj♿

Uj♿

Uj♿

j'V

VTV

TT

VV

Lj

V'I6V'×

A'j
T'T A'V

UI
II

I×

j'j

Lj

DD

IU
AL

T'
ᴇA

L
T'

×
I'

AV

AV
'

AV
V

V'
×

④

TUUj♿

VTVjAjT

jAjT

j'V

ᴇDD

AV

AV

ᴘA

ᴘA

ᴘA

AVj

UIDTjD DI

AI DI

jD

DU j'V j'jᴇDT
TT TU AI

��

DU

⑫

TU

j

ᴘL

ᴘLfomenskéhož
náměstí

žNáměstí
Svobody

Novéžsady
–žsmyčka

Šilingrovož
náměstí

Soukenická

Žrohova

Konečného
náměstí

Rybkova

Nerudova

–ybešova
Novéž
sady

Körnerova

Úvoz

Obilníž
trh

Čápkova Schodová

Náměstíž
fÓBžříjna

8ntonínská

Moravské
náměstí

Vlhká

Spojovací

Klusáčkova

Záhřebská

Fobrovského

Tererova

Slovanské
náměstí

Strážní

Didláky

–olandská

Křídlovická
8utobusové
nádraží

Kovářská

Sportovní

Lesnická
–rnčířskáž�

Šumavská

Reissigova NCžKrálovožPole

Kartouzská

Dieblova

Fivišovažčtvrť

Užtunýlku

Eügnerova

ürbenova

Životského

Úzkáž�ž

Jiránkova Spáčilova

–ladíkova

Jílkova

Židovskýžhřbitov

Uzavřená

Masná

Zvonařka

»eislerova

Škrobárenská

Zetorž–
smyčka

Zetorž–žsilnice
Mifkova

Zaoralova

Klicperova

NáměstížKarlažIVB

Šimáčkova

Macháčkova

Velatická

Podolská

Karolínyž
Světlé

Muzeumždopravy

Letecká

Dělohorská
Dílážhora

Líšeňská

Malá
KlajdovkaDuzkova

Krásného

Škroupova

Otakara
Ševčíka

Podlomní

Špačkova

Fělnický
dům

Úírovaž�ž

Novolíšeňská

Masarova

Kotlanova

Dartákova

Rotreklova

Molákova

–orníkova

ülplova

–oubalova

Vlkova

Strnadova

Velkáž
Klajdovka

úíšeň,žhřbitov

Obecká

Kubelíkova

Starážosada
Kuldova

Vojenská
nemocnice

Tomáškova

Tkalcovská

8kátky
Vlčnovská

ZimnížII

ZimnížIPodsednická

Kulkova

FepožČF

Železničníž
stavitelství

Jarní-žČF
Červenýž
písek

Dzeneckáž�

Prušánecká

Čejkovická

Mutěnická

Pálavské
náměstíž�ž

Mikulovská

Úuliánov

DořetickáMošnova

Židenice-žkasárna

Údolíček

Žajdošova

Zemědělská

Fětskáž
nemocnice

Jugoslávská
Vozovnaž«usovice

Náměstíž
Republiky

Zdráhalova
Tomanova

Mostecká

Trávníčkova

Maloměřickýž
most

Karlova

Nažspáleništi

Podbělová

Svatoplukova

Podzimní

Cacovická
Merhautova

Štefánikovaž
čtvrť

Venhudova

Provazníkova

Lesná-žnádraží

8rbesova

–elenyž
Malířové

Slavíčkova
Čertovažrokle

–alasovož
náměstí

Poliklinikaž
Lesná

Obřanskáž–žužškoly

Čtveryž
hony

Obřanskýž
most

Obřany-
Dabická

–laváčova

Dílovická

Obřany,žsídliště

Proškovožnáměstí

�žÚ7Nž
ZvonařkaAV

–lavnížnádraží
������

Česká
�ž�

Kanice-žarchiv

Janáčkovo
divadlo

Erancouzská Židenice,ž
nádraží

Tržní

šolní
nádraží

AV' AVV AVjT'×
ᴇDA

IU
I×
AL

LV LL
T'

ᴇDD
AV ᴇAL

DD

ID

�

�
�

Malinovskéhož
náměstí

Mariánskéžúdolí

Tomkovož
náměstíž�TD

třO
íG

enerá
la

íP
íky

Táborská

G
aj

do
šo

va

Seife
rto

va

Okružní

B
ě

lo
ho

rs
ká

Sv
at

op
lu

ko
va

Provazníkova

Vra
novs

ká

Selsk
á

Obř
ansk

á

Fryčajova

Karlo
va

Kulk
ova

Kulk
ova

Hády

Zim
ní

Rokytova

Bubeníčkova

Žarošická

V
ěstonická

Je
dovn

ick
á

Podru
hova

Novolíšeňská

Novolíšeňská

Trnkova

KarolínyíSvětlé

M
ifkova

Šim
áč

kova

Ši
m

áč
ko

va

Belcr
edih

o

Ondráčkova
Holzo

va

Jedovnická

Ostravská

OOíŠ
evč

íka

Nezam
yslova

Jílkova

M
erh

auto
va

Je
dovn

ick
á

Valch
ař

sk
á

Babická

Sp
or

to
vn

í

Sp
or

to
vn

í

Tábor

C
ho

ds
ká

Zborovská

Ja
na

íB
ab

ák
a

Korejská

ReissigovaTábor

Královopolský

tunel

Veveří

D
ro

bn
éh

o

Pionýrská

MOíHorákové

Le
sn

ic
ká

Li
di

ck
á

Št
ef

án
ik

ov
a

B
ot

an
ic

ká

Kounicova

Veveří K
ou

ni
co

va

Úvo
z

Joštova
Údolní

Šumavská

Neru
dova

Heršp
ick

á

Nové
ísa

dy

Pekařská

Rennesk
áítř

íd
a

Hybešova

Křenová

Zvonařka

D
or

ny
ch

Tr
ni

tá

M
as

ná

M
asn

á

Uheln
á

Hladíkova

Cejl

Šám
alo

va

CejlH
u
so

v
a

Ben
eš

o
v
a

   R
o
o
se

v
e
lto

v
a

H
u
so

va

Zahradníkova

Úzká

Drobného

Olom
oucká

Líšeňská

P
ur

ky
ň

ov
a

G
ei

sl
er

ov
a

PodíSídlištěm

R
aš

ín
ov

a

D
ul

án
ek

K
lín

y

Šumavská

Domažlická

D
or

ny
ch

Olom
oucká

Houbalo
va

Je
do

vn
ic

ká

Dukelsk
á

⛍

Uj♿

Uj
♿

TD

TD

DI

DI
ᴇD

T

DI

ID

TL

TL

VV

VV

VV

LᴘL
j

jD
j'j

j'j

j'V
j'j

jT jA

ZÓ
N

8žT
)T

ZÓ
N

8žT
))

⇌

Zimní
stadion

sj sLL sA ʀV× ʀTA

ZměnyžodžsobotyžL'5žlistopadužj'V×žžChangesífromíSaturdayíZVíNovemberíKVFÚ

OdžsobotyžL'5žlistopaduždožsobotyžVI5žprosincežj'V×žježzcelažvyloučenžprovozžvšechžvlakůžmezižstanicemižGrnožhlavnížnádražíž⇌žGrno6ŽideniceBžNáhradníždopravužzažvlakyžzajišťujížtramvajovéžlinkyžj-žLžažPL-žpřestupžzžvlakůžnažnáhradníždopravužježzajištěnžvžzastávcežfuldovaBžRušížsežvlakovážlinkažSLLVž
5etweenhSaturdayh)JhNovemberhandhSundayhkChEecemberhéJkzKhtrainhtransporth ishouthofhservicehcompletelyhbetweenhthehstationsh5rnohhlavníhnádražíhandh5rno(Židenice:hTrainhlinehS))hishcancelledíhž

Linkaž jž zajišťujež dopravuž zž nádražíž Grno6Židenicež naž «lavníž nádražíBž Linkaž Lž zajišťujež dopravuž dož centraž až naž severžměstaBžVžpracovníchždnechžježvžprovozužtakéžposilovážtramvajovážlinkažPLžvžtrasežStarážosadaž–žÚugoslávskáž–žČeskáž–žfonečnéhožnáměstíž–žfrálovožPole,žČervinkovaBžž
Replacementhtransporth ishprovidedhbyhtramhlineshéKh)handhP)KhtransferringhathZuldovah!linehP)hserveshthehfollowinghrouteFhStaráhosadah–höugoslávskáh–hČeskáh–hZonečnéhohnáměstíh–hZrálovohPoleKhČervinkovaR:

⛍
j
L

sLL

ʀV×
sA

ʀTA

ᴘL
sj

�

④
�

�

�

V

AU

LU

L×

Pavlíkova

Květná

Žlutýžkopec
Vaňkovo
náměstíž�

–einrichova

NáměstížMíru

Garvičova

Soukopova

Kampelíkova

Tábor

Kounicovy
koleje

Králova

Lerchova

Minská

Veveří

Mučednická

Barvičova Údolní

Lipová Tvrdého

LT

Všetičkova I

L
VV

Lerchova

Li
pová

Žabovř
es

ká

Novéžsady

Česká

Šilingrovož
náměstí

–lavníž
nádraží

Komenského
náměstí

Malinovského
náměstí

Moravskéž
náměstí

Be
ne

šo
va

H
us

ov
a

Joštova

Nádražní

R
aš

ín
ov

a

M
asarykova

Husova

R
ooseveltova

I

×

MOíHorákové

I

×

Náměstí
Svobody

Zelnýžtrh
Cejl

Odž pátkuž j×5ž listopaduž dož pondělíž jL5ž prosincežjsouž kvůliž vánočnímž trhůmž naž náměstíž SvobodyžlinkyžIžaž×žodkloněnyžulicíž–usovouBžOpatřenížplatížvž pracovníž dnyž vždyž odž VAM''ž dož jVM''ž až ož víkenúdechžvždyžodžVVM''ždožjVM''Bž
Euehtoh7hristmashmarketshonhnáměstíhSvobodyKhtramhlineshCh andh zh areh divertedh throughh Uusovah streeth fromh )Jh No(vemberhtillhé)hEecemberhéJkzh!betweenhk6FJJh–hékFJJhonhworkdayshandhkkFJJh–hékFJJhonhweekendsR:hh

OdžsobotyžL'5žlistopaduždožpondělížjL5žprosincežježvžcentružměstažvžprovozuž–Vánočnížtramvaj–BTheh7hristmashtramhoperateshinhthehcityhcentrehfromh)JhNo(vemberhtillhé)hEecember:h

Změny
vžměstské
dopravě

Publicítransportíchanges

L'5žúöSTOP7šUžj'V×
ZVíNovemberíKVFÚ

DRAKDRAK

j'V

j'j

×

 

Linkažježukončenažvežsvéžpůvodníž
konečnéžŽidenice,žnádražížažvracíž
sežnažsvoužpůvodnížtrasužjakožpředž
výlukoužnažZábrdovickémžmostuB
TerminateshathŽideniceKhnádražíhagainKh
serveshitshformerhregularhroute:h
ž

Nažlincežjsoužzachoványžpouzežregiú
onálnížspoje-žkteréžnažúzemížměstaž
Drnažobsluhujížzcelažshodnoužtrasu
ažstejnéžzastávkyžjakožlinkažj'V
bvynechávajížzastávkyžVlčnovská,ž
Mikulovská,žRlplova,ž«orníkova,ž
Podbělová,žMolákovažažÚírovaZB
OnlyhregionalhconnectionshremainKhserving
thehsamehroutehandhstopshashlinehéJk:h
ž

Rušížsežzastávkažúazaretnížažtakéž
dočasnážzastávkažŽidenice,žnádražížnažulicižLazaretníBž
ThehstophLazaretníhandhalsohthehtemporaryhstophŽideniceKhnádražíh
onhLazaretníhstreetharehnohlongerhbeinghserved:
ž

Zastávkužýrancouzskážnověžobsluhuježpouzežautobusoú
vážlinkažUj-žažtožpouzežvežsměruždožcentraBžTramvajovéž
anižnočnížautobusovéžlinkyžzastávkužneobsluhujíVž
StophýrancouzskáhishservedhonlyhbyhbushlinehLéhandhonlyhtowardsh
thehcityhcentre:h
h

Vybranéž zastávkyž vž různýchž částechž městaž měníž režimž
zastavovánížnažznameníBžVěnujtežpozornostžinformačnímž
tabulímžnažjednotlivýchžzastávkáchB
Selectedh stopsh acrossh theh cityh areh newlyh servedh onh request:h Payh
attentionhtohthehinfopanelshatheachhindividualhstop:
h

Nažmnohaždalšíchžlinkáchždocházížkžposunužodjezdovýchž
časůž vž důsledkuž změnž vž obězíchž vozidelž až provázanostiž
jednotlivýchžlinekBžVěnujtežzvýšenoužpozornostžinformaú
címž vž jízdníchž řádechBž Podrobnéž informacež ož všechž
změnáchž vž provozuž městskéž hromadnéž dopravyž nalezú
netežnažinternetovýchžstránkáchžwww5dpmb5czB
Eepartureh timesh areh shiftingh onh manyh linesh dueh toh changesh inh
vehiclehcirculationhandhlinehentanglement:hPleasehpayhclosehatten(h
tionhtohindividualhtimetableshorhgohtohwww:dpmb:czhtohfindhmore:

j

jT

xjD

L

TT

TD

Vj

jA

jD

TU

Oběž linkyž opětž obsluhujíž celéž svéž původníž trasyž až zasú
távkyžVojenskážnemocnice-žfuldovažažŽidenice,žStaráž
osadažobsluhujížvžjejichžpůvodníchžpoloháchBžž
5othhlineshservehtheirhformerhroutesKhservinghthehstopshStaráhosa(
daKhZuldovahandhVojenskáhnemocnicehaththeirhformerhlocations:h
ž

Vybranéž spojež linkyž jsouž opětž ukončenyž jižž vž zastávcež
»eislerovaBžVýstupnížižnástupnížzastávkažtěchtožzkráceú
nýchžspojůžsežnacházížvžulicižPorhajmověB
Selectedhconnectionshterminatedhath»eislerovah!boardinghandhter(
minushstophofhthesehconnectionshishlocatedhonhPorhajmovahstreetR:h
ž

Oběž linkyž jsouž zež zastávkyž Novolíšeňskáž prodlouženyž
požnovéžtratižpřesžzastávkyžGartákovažažRotreklovaždož
smyčkyžÚírova5žVežvýchodnížčástižsídlištěžLíšeňžtakžnahraú
dížlinkužTTBžČástžspojůžježukončenažvežVozovněž«usovice5
5othh linesh extendedh fromh Novolíšeňskáh viah 5artákovah andh
Rotreklovah toh öírovaKh replacingh lineh HHh inh theh easternh parth ofh Lí(
šeň:hSelectedhconnectionshagainhterminatedhathVozovnahUusovice:
ž

Linkažobnovuježprovozžvežsvéžpůvodnížtrasežmezižzastávú
kamiž Židenice,ž Staráž osadaž ⇌ž Vinohrady,ž Pálavskéž
náměstíBžVžprovozužježopětžpouzežvžpracovníchždnechB
Renewedhinh itshformerhroutehbetweenhStaráhOsadahandhPálavskéh
náměstíKhoperateshonhworkdayshduringhpeakhhourshonly:
ž

úinkažježzrušenaBžJežnahrazenažobnovenímžprovozužtroú
lejbusovéžlinkyžjDBžTrasužPálavskéžnáměstíž–žÚuliánovž–ž
StarážosadažnověžobsluhuježpřetrasovanážlinkažDUB
7ancelled:hReplacedhbyhthehrenewedhtrolleybushlinehéOhandhbyhtheh
reroutedhlinehOL:
ž

Vž úsekuž Gíláž horaž⇌ž úíšeň,ž Úírovaž jedež linkaž nověž pož
trasežažzastávkáchžVlkova,ž«oubalova,žRlplova,ž«orní6
kova,žPodbělováž ažMolákovaBž Vž centrálnížčástiž sídlištěž
LíšeňžtakžnahradížpřetrasovanoužlinkužDUB
Reroutedh fromh 5íláh horah viah VlkovaKh UoubalovaKh MlplovaKh
UorníkovaKh Podbělováh andh Molákovah toh öírovaKh replacingh theh
reroutedhlinehOLhinhthehcentralhparthofhLíšeň:
ž

LinkažježvžzákladnížtrasežukončenažvžzastávcežTomkovož
náměstíž bnástupníž zastávkaž vež směruž naž Lesnouž vž ústíž
ulicežValchařskéZBžČástžspojůžvežšpičkáchžpracovníchždnůž
ježprodlouženažpřesžzastávkyž»farlovažbpouzežvežsměruž
dožObřanZžažMaloměřickýžmostžaždáležpožtrasežlinkyžDTž
ažždožzastávkyžObřany,žsídlištěBžž
5asich connectionsh terminatedh ath Tomkovoh náměstí:h Selectedh
connectionsh duringh workdayh peakh hoursh extendedh viah Zarlovah
!onlyhtowardshObřanyRhandhMaloměřickýhmosthandhfollowinghtheh
routehofhlinehOHhtohObřanyKhsídliště:
ž

Vž úsekuž šělnickýž důmž ⇌ž Židenice,ž nádražíž sež linkaž
vracíž naž svouž původníž trasuž přesž zastávkyž »ajdošova-ž
Starážosadažaž»fuldovaB
Servesh itsh formerh routeh fromh Eělnickýh důmh viah »ajdošovaKh Staráh
osadahandh»ZuldovahtohŽideniceKhnádraží:
h

AU

ɴ×D
ɴ××

DU

Uj♿

AI VžúsekužŽivotskéhož⇌žUzavřenážsežlinkažvracížnažsvouž
původníž trasuž přesž zastávkyž »eislerova,ž »Guzkova,ž
»MošnovažažÚílkovaBž
ServeshitshformerhroutehfromhŽivotskéhohviah»eislerovaKh»5uzkovaKh
»MošnovahandhöílkovahtohUzavřená:
ž

Vž úsekuž Vaňkovož náměstíž ⇌ž Náměstíž Míruž sež linkaž
vracížnažpůvodnížtrasužpřesžzastávkužúerchovaB
Servesh itsh formerh routeh fromh Vaňkovoh náměstíh viah Lerchovah toh
NáměstíhMíru:
ž

VžúsekužRlplovaž⇌žMalážflajdovkaž jedežlinkažnověžpož
trasež až zastávkáchž Strnadova,ž Mikulovská,ž Gzenecká,ž
Pálavskéžnáměstí,žMutěnická,žGořetickážažČejkovickáBž
Vž tomtož úsekuž takž nahradíž zrušenouž linkuž xjDž až zajistíž
příméžspojenížsídlištěžVinohradyžsžJuliánovemžažzápadníž
částížsídlištěžLíšeňBžž
Reroutedh fromh Mlplovah viah StrnadovaKh MikulovskáKh 5zeneckáKh
Pálavskéh náměstíKh MutěnickáKh 5ořetickáh andhČejkovickáh toh Maláh
ZlajdovkaKhreplacingh linehxéOh inhthishsectionKhconnectinghwesternh
parthofhLíšeňKhVinohradyhandhöuliánov:
ž

Vžúsekuž»eislerovaž⇌žšětskážnemocnicežsežlinkažvracíž
naž svouž původníž trasuž až znovuž obsluhujež zastávkuž
VojenskážnemocniceBžIžnadáležpakžvžtomtožúsekužobsluú
huježtakéžzastávkyž»ýrancouzskážaž«ÚugoslávskáB
Servesh itsh formerhroutehfromh»eislerovahviahVojenskáhnemocniceKh
»ýrancouzskáhandh«öugoslávskáhtohEětskáhnemocnice:
ž

žÚižžodžvečerníchžvýjezdůžvžpátekžj×5žlistopadužj'V×ž ž
sežoběžtytožlinkyžsežvracížvžúsekužmezižzastávkamižžStaráž
osadaž ⇌ž «lavníž nádražíž naž svouž původníž trasuž přesž
zastávkyž fuldova,ž Vojenskáž nemocnice,ž Tkalcovská,ž
förnerovaž až Malinovskéhož náměstíž bpozor-ž tytož linkyž
nejsoužzakreslenyžnažmapěžvpravoVZBžRušížsežgarantovaú
nýžpřestupžmezižtěmitožlinkamižnažStaréžosaděB
ýromhtheheveninghdepartureshonhýridayhéz:hNovemberhéJkzKhbothh
theseh linesh serveh theirh formerh routeh againh fromh Staráh osadah viah
ZuldovaKh Vojenskáh nemocniceKh TkalcovskáKh Zörnerovah andh Mali(
novskéhohnáměstíh tohUlavníhnádražíh !linesharehnothshownhonhtheh
mapíR:hThehtransferhbetweenhthesehtwohlineshathStaráhosadahishnoh
longerhguaranteed:
ž

UkončenížvýlukyžZábrdovickýžmostžažzprovozněnížnovéžtrolejbusovéžtratižNovolíšeňskážúžJírova
MndhofhrestrictionshonhZábrdovickýhbridgehandhimplementationhofhahnewhtrolleybushtrackhNovolíšeňskáh(höírova


